UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Suumma [!] de laudibus christifere virginis Marie

Albertus <Magnus, Heiliger>

Colonie, 1502

VD16 A 1357

De timore [et] spe[ci]b[us] ei[us]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69610](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69610)

De dono pietatis fo. l.

re quoadmodū et hoc ipsum et pijs opitulet et cōtra impios defen-
dat. est ipsius scie. iste est actus vnus scie. Alius actus scie est abstinere
a malo. Tercius ē in medio prauē et puerse nationis conuersari.
Isti tres actus excellentius fuerūt in beata ḡgine omni viatore. **¶**
Primū habuit excellenti⁹ scz fidei defensionē patet p testimoniū ipsi-
us dicētis ecclesie immo cantātis Lunctas hereses sola interemisti.
¶ Scdm actū abstinēdi a malo excellentius habet patet. quia ad-
minus puluis venial' peccati omniū alioz adhesit pedibus. ipsa au-
tē sola a peccatis immunis fuit. iuxta illud. Tota pulcra es etc. **¶**
Similr psumit de actu tercio. sola em sup oēs in medio prauē et puer-
se nationis cōuersari sciuit. que nihil faciendorū aut fiendorū omi-
sit. et nihil omittendorū fecit. nulli in malo suo communicauit. nulli
bonū suū nō cōcauit. Itē actus hmoi doni sunt i patria scire deum
in patria colere et pximi glorie congaudere. hec aut oīa fuerunt in
beatissima virgine excellentius omni viatore. **¶** De pietate.

¶ Septimo de dono pietatis. Cuius quidē actus sunt tres.
¶ Un⁹ est mouere ad opa misericordie. Ali⁹ ē scripture non
contradicere siue intellecte siue nō intellectu. Tercius ē sancta hono-
rare. q. Math. v. sup illud. beati mires Glo. Qui pie querunt et ho-
norant sancta. Omnes isti tres actus fuerunt excellentius in beata
virgine omni viatore. De pmo actu qui est mouere ad opa misericordie
patet. Pietas em scdm q donū est mouet ad opa misericordie impendē-
da primo. quia imago dei Pietas vero que mouebat beatā ḡginē
ad impendendū opera misericordie mouebat ipsam ad compatiendū et
ad impendendū primo nō quia imago dei sed quasi deus. Sed cō-
stat q impozcionabilis ē pietas que debet deo respectu illius que
debet imagini eius. ḡ pietas beatissime virginis impozcionabilis
est pietati oīs viatoris. Itē patet de scdo actu qui est scripture non
cōtra dicere quod est fidei defensio. Illa em omnibus impozciona-
biliter omnibus se defēdit. que sola hnt oēs vniuerso mundo here-
ses vicit. Itē patet de actu tercio qui est honorare sancta. Ipsa em
impropozcionabilr sancta honorauit. p quā oēs sancti celesti glo-
ria sunt honorati et coronati. Un Apo ca. Apparuit signū magnū
in celo mulier a. so. lu. s. pedib⁹ ei⁹ et co. xij. stellarū i capite ei⁹ Apo c
xij. Ipsa em oēs scōs coronauit q cā coronādi oīb⁹ fuit. vñ et alibi
pxiij. seniores et aialia coronas suas mittūt ad pedes sedēs i throno
q. p christi hūanitatē quā de matre ptraxit se coronatos recogno-
scit. Et sic habuit. oēs act⁹ pietatis excellentius omni viatore